
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 557

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 53    DEL 19-07-21

======================================================================
OGGETTO: INFIORATA CORPUS DOMINI ANNO 2021. LIQUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Vista la delibera del Commissario Straodrinario di Giunta Municipale n. 32 del
20.03.2021, con la quale si autorizza la concessione del Patrocinio e sostegno del
Comune di Castelraimondo all'Associazione Pro Loco per la XXIX edizione
dell'Infiorata del  Corpus Domini, nei giorni 5 e 6 giugno 2021;
Considerato che il  Comune di Castelraimondo provvede direttamente alle seguenti
spese,  acquisto dei fiori e degli altri materiali occorrenti per la realizzazione dei quadri
fioriti,  promozione dell'evento tramite realizzazione di materiale stampato e campagne
pubblicitarie a mezzo di network televisivi, radiofonici, social o circuiti di promozione
turistica, eventuali interventi tecnici per impianti o allestimenti temporanei
complementari all'evento;
Considerato che si procederà all’affidamento diretto nel rispetto dei principi di cui
all’art. 30 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con particolare riguardo, tra l’altro,
all’economicità, alla concorrenza, alla rotazione degli inviti e al divieto di artificioso
frazionamento della spesa, nonché dei principi di cui agli artt. 34 e 42 del D.Lgs. n.
50/2016;
Vista la determina di impegno n. 40 del 16.04.2021;
Viste le fatture pervenute a questo Ente:
- n. 21FA000010 del 09.06.2021 di euro 488,00  della Ditta Publicolor in
Castelraimondo, CIG ZC9320CC80;
- n.4/PA del 31.05.2021  di euro 600,00 della  Ditta Antonelli Riccardo in Matelica,
CIG ZAC319964E;
- n. 2021/E32500020827 di euro 244,00 della Ditta  Societa' Pubblicità Editoriale e
Digitale S.r.l. in Bologna, CIG Z7231F851B;
- n. 27/AC del 28.06.2021 di euro 122,00 della Ditta ORAC SRL in Camerino, CIG
Z8F31ADADE;
- n. 11_21 del 14.06.2021 di euro 366,00 della Ditta  Nicola Baiocco in Civitanova
Marche, CIG ZF6321D692;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 19-07-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



- n. 822 del 28.05.2021 di euro 11,75 della ditta AGROSERVICE SPA in San Severino
Marche, emessa con regime di iva errato;
- nota di credito n. 829 del 31.05.2021 di euro 11,75 della Ditta AGROSERVICE SPA
in San Severino Marche, per strono fatturata errata n. 822 del 28.05.2021;
- n. 830 del 31.05.2021 di euro 11,75 della Ditta AGROSERVICE SPA in San Severino
Marche, fattura in regime IVA corretto;
Ritenuto opportuno liquidare le fatture   sopra elencate al cap. 1804-16 del bilancio
2021;
Visti gli artt.  184 del D.Lgs. 267/00,

                                        D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante del presente atto determinativo.

2) Di  liquidare le seguenti fatture pervenute a questo ente , con l'impegno determina n.
40 del 14.06.2021, al cap. 1804-16 del redigendo bilancio 2021:
- n. 21FA000010 del 09.06.2021 di euro 488,00  della Ditta Publicolor in
Castelraimondo, CIG ZC9320CC80;
- n.4/PA del 31.05.2021  di euro 600,00 della  Ditta Antonelli Riccardo in Matelica,
CIG ZAC319964E;
- n. 2021/E32500020827 di euro 244,00 della Ditta  Societa' Pubblicità Editoriale e
Digitale S.r.l. in Bologna, CIG Z7231F851B;
- n. 27/AC del 28.06.2021 di euro 122,00 della Ditta ORAC SRL in Camerino, CIG
Z8F31ADADE;
- n. 11_21 del 14.06.2021 di euro 366,00 della Ditta  Nicola Baiocco in Civitanova
Marche, CIG ZF6321D692;
- n. 822 del 28.05.2021 di euro 11,75 della ditta AGROSERVICE SPA in San Severino
Marche, emessa con regime di iva errato;
- nota di credito n. 829 del 31.05.2021 di euro 11,75 della Ditta AGROSERVICE SPA
in San Severino Marche, per strono fatturata errata n. 822 del 28.05.2021;
- n. 830 del 31.05.2021 di euro 11,75 della Ditta AGROSERVICE SPA in San Severino
Marche, fattura in regime IVA corretto;

4) Di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria dell'Ente, per gli
adempimenti di competenza a favore dell'economo comunale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 19-07-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 20-07-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 20-07-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-07-21
al 04-08-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-07-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 53 del 19-07-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


